Tribunal Electoral del Estado (a)
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasiflicacidn Funcional (Finalidad y Funcion}
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)

Concapto (c)

Egresos

Aprobado

{d)

Ampliaciones/
{Reducclones)

Modlficado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado {I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=a1+a2+ad+ad+a5+ab+a7+as)
al) Legistacion

13,259,342
13,259,342

13,259,342

8,372,525
8,372,525

8,372,525

21,631,867
21,631,867

0
21,631,867

15,607,388
15,607,388

15.607,368

15,277,357
15,277,357

15.277.357

6,024,480
6,024,480

0
6,024,480

a2) Justicia

a3) Coordinacion de la Politica de Gobierno

ad) Relaciones Exteriores

ab) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Pablico y de Seguridad Interior
ag) Olros Servicios Generales

0 0

coocoo
cooc oo

B. Desarrollo Social (B=b1+h2+b3+b4+h5+b6+h7) 0 0 0 0 0
b1) Proteccion Ambienlal ]
b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad ]
b3) Salud 0
b4) Recreacion, Cullura y Otras Manifestaciones Sociales
b5) Educacion 0
b6) Proteccion Social 0
b7) Otros Asuntos Sociales 1]

coococoocoo

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+c3+ca+c5+c6+c7+c8+c9) 0 0
¢1) Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicullura, Pesca y Caza
¢3) Combustibles y Energia
c4) Mineria, Manufacturas y Construccion
¢5) Transporte
¢B) Comunicaciones
c7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e [nnovacion
¢9) Olras Induslrias y Olros Asunlos Economicos

coocococoo0co oo
ScCoococoocooocoo

=
o
o

D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0
d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Parlicipaciones y Aportaciones Entre Diferentes
Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores

o & o
co o oo

i

II. Gasto Etiquetado {II=A+B+C+D) 0 0
A. Gobierno (A=ai+a2+al+a4+a5+ab+a7+a8) 0 0
al) Legislacion

a2) Justicia

ad) Coordinacion de la Polilica de Gobierno

ad) Relaciones Exleriores

ab) Asuntos Financieros y Hacendarios

ab) Seguridad Nacional

a7) Asunios de Orden Publico y de Seguridad Interior
aB) Otros Servicios Generales

coocooococoocooo
o
o
SooSsdSocoo

o

B, Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0 0
b1) Proteccion Ambiental
b?2) Vivienda y Servicios a la Comunidad
b3) Salud
bd) Recreacion, Cullura y Otras Manifeslaciones Sociales
b5) Educacion
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asuntos Sociales

coococoocoo0coo
cCoococoooo

C. Desarrollo Econémico (C=c1+c2+¢3+cd+c5+cb+cT7+c8+¢9) 0 0
¢1) Asunlos Economicos, Comerciales y Laborales en General
¢2) Agropecuaria, Silvicullura, Pesca y Caza

¢3) Combustibles y Energia P
¢4) Mineria, Manufacturas y Construccion /
c5) Transporle ;
¢6) Comunicaciones /

¢7) Turismo /
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

¢9) Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

oo oo oo
cooocoococooo




Tribunal Electoral del Estado (a)
Estado Analltico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificaclén Funcional {FInalldad y Funclén)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)

(PESOS)
Egresos
Concepto (c) Sube]erciclo {e)
Aprobado Ampliaciones/ o
(d) (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0 0 0 0 0 0
1) Transacciones de la Deuda Publica / Coslo Financiero de la Deuda 0 i}
d2) Translerencias, Parlicipaciones y Aporlaciones Entre Diferentes
. . / 0 i
Niveles y Ordenes de Gobierno
d3) Saneamiento del Sistema Financiero f 0 0
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores v | 0 0
Ill. Total de Egresos (Il = + 1) /’ . f’: 13,259,342 8,372,525 21,631,867 15,607,388 15,277,357 6,024,480
{ . = )
" -
LIC HUMBERTO &1LY#4 TORRES / :.IE@S};.J.MS PUEf&TE AMSUIANG
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTHACION ¥ FINANZAS MAGISTRADO FRE L
7
/

[




