Tribunal Electoral del Estado (a)
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b)
(PESOS)

2	Egresos					
Concepto (c)	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercício (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)	13,259,342 13,259,342	8,372,525 8,372,525	21,631,867 21,631,867	15,607,388 15,607,388	15,277,357 15,277,357	6,024,480 6,024,480
a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno	13,259,342	8,372,525	0 21,631,867 0	15.607,388	15,277,357	6,024,480
<ul> <li>a4) Relaciones Exteriores</li> <li>a5) Asuntos Financieros y Hacendarios</li> <li>a6) Seguridad Nacional</li> <li>a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior</li> <li>a8) Otros Servicios Generales</li> </ul>			0 0 0 0 0			0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	0	0	0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Minería, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D) A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a6) a1) Legislación a2) Justicia a3) Coordinación de la Política de Gobierno a4) Relaciones Exteriores a5) Asuntos Financieros y Hacendarios a6) Seguridad Nacional a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior a8) Otros Servicios Generales	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0
B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) b1) Protección Ambiental b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad b3) Salud b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales b5) Educación b6) Protección Social b7) Otros Asuntos Sociales	0	0	0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0
C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza c3) Combustibles y Energía c4) Mineria, Manufacturas y Construcción c5) Transporte c6) Comunicaciones c7) Turismo c8) Ciencia, Tecnología e Innovación c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0 0 0

## Tribunal Electoral del Estado (a) Estado Analítico del Ejerciclo del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (b) (PESOS)

Concepto (c)		Subelerciclo (e)				
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	000000000000000000000000000000000000000
D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno	0	0	0 0 0	0	0	0 0
d3) Saneamiento del Sistema Financiero d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			0 0	ı		0 0

8,372,525

13,259,342

LIC. HUMBERTO SILVA TORRES
DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN FINANZAS

III. Total de Egresos (III = I + II)

LIC JOSE LUIS PUENTE ANGUIANO MAGISTRADO PRESIDENTE

21,631,867

15,607,388

15,277,357

6,024,480